
2022 年 2 月吉日  

お客様各位 

 国際空港上屋株式会社 

 

 

設備機器メンテナンスに伴う IACT Cargo Serviceご利用不可のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御 

礼申し上げます。 

 この度、弊社設備機器メンテナンスを下記の通り実施致します。 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 1. 作業日時： 2022 年 2 月 25 日 (金) 午前 3 時～午前 4 時 

 

 2. 作業内容： 設備機器メンテナンス 

 

 3. 作業による影響 

 ・上記時間帯において、弊社ホームページ内 IACT Cargo Serviceのご利用が不可とな

ります。 

 

4. お問い合わせ先 

情報システム室 0476-32-2927 

 

 

 以上 


